

# TALLERES AUTORIZADOS S.A

NIT 860519235



Oficina Principal: Calle 13 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.  
Sucursal Valledupar: CRA 7A No 20B-45 Tel. 724440 Valledupar  
www.dinissan.com.co

## PRELIQUIDACIÓN

Página 1 de 1

| INFORMACIÓN DEL CLIENTE |   | INFORMACIÓN DEL VEHÍCULO |   | INFORMACIÓN DE LA ORDEN |                     |
|-------------------------|---|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| NOMBRE                  | KAL TIRE MINING S.A.<br>DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA | NIT O.C.C.               | 900036347                                       | PLACA                   | GJL018              |
|                         |   |                          |   | KMs.                    | 35433               |
| DIRECCION               | CALLE30#19-55                                     | MODELO                   | DC FRONTIER DSL "S" 4X4 AA<br>A/BAG ABS V.E.B.C | O.T.                    | 141004535           |
| TELEFONO                | 3116508002  | COLOR                    |   | CONCEPTO                | FLOTA VENTA CLIENTE |
| EMAIL                   | co_fiscales@kaltire.com                           | AÑO MOD.                 | 2020  | SUCURSAL                | Valledupar          |
|                         |   | MARCA                    | NISSAN  | ESTADO                  | ABIERTO             |
|                         |   | INVENTARIO               | 267668  | CUENTA A CARGO DE       |                     |
|                         |   | CHASIS                   | 3N6CD33B4ZK410948                               | CONTRATO                | SINIESTRO           |
|                         |   | MOTOR                    | YD25-703639P                                    | FEC. INGRESO            | 9/07/21 7:42        |
|                         |   | ROMBO                    | 3   | FEC. PRELIQUIDACION     | 9/07/21 8:55        |
|                         |   | FECHA INI GTIA           | 30/09/19 0:00                                   |                         |                     |

| REFERENCIA | DESCRIPCIÓN | CANT | VALOR UNITARIO | ESP | SUBTOTAL | DESCUENTOS | IVA |
|------------|-------------|------|----------------|-----|----------|------------|-----|
|------------|-------------|------|----------------|-----|----------|------------|-----|

### MANTENIMIENTO PERIODICO

Total RMP \$ 0.00

### SERVICIOS ADICIONALES A LA REVISION

|             |                                      |      |               |     |               |              |       |
|-------------|--------------------------------------|------|---------------|-----|---------------|--------------|-------|
| MP035       | REVISION MECANICA DE 35000 KM        | 1,00 | \$ 121.200,00 | Mo  | \$ 121.200,00 | \$ 12.120,00 | 19,00 |
| 11026JA00A  | ARANDELA CARTER                      | 1    | \$ 2.101,00   | Rpt | \$ 2.101,00   | \$ 210,10    | 19,00 |
| 15208BN30A  | FILTRO ACEITE MOTOR                  | 1    | \$ 34.790,00  | Rpt | \$ 34.790,00  | \$ 3.479,00  | 19,00 |
| 164034KV0A  | FILTRO DE COMBUSTIBLE                | 1    | \$ 124.454,00 | Rpt | \$ 124.454,00 | \$ 12.445,40 | 19,00 |
| 165464JM1C  | FILTRO AIRE MOTOR "CM"               | 1    | \$ 78.067,00  | Rpt | \$ 78.067,00  | \$ 7.806,70  | 19,00 |
| 272774KH0AL | FILTRO EVAPORADOR AIRE ACONDICIONADO | 1    | \$ 31.092,00  | Rpt | \$ 31.092,00  | \$ 3.109,20  | 19,00 |
| NIMEXU03Q1  | LIMPIADOR DE FRENOS                  | 1    | \$ 13.613,00  | Rpt | \$ 13.613,00  | \$ 1.361,30  | 19,00 |
| NIMEXU04Q5  | SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS (NISSAN)    | 1    | \$ 4.958,00   | Rpt | \$ 4.958,00   | \$ 495,80    | 19,00 |
| 0211037141  | ACEITE 10W30 DIESEL CJ4              | 7    | \$ 13.600,00  | Ma  | \$ 95.200,00  | \$ 0,00      | 19,00 |
| 0212020026  | BOMBILLO 158 12 VOL                  | 2    | \$ 1.700,00   | Ma  | \$ 3.400,00   | \$ 0,00      | 19,00 |

Total Adicionales: \$ 508.875,00

|                    |               |                    |               |                     |               |
|--------------------|---------------|--------------------|---------------|---------------------|---------------|
| SUBTOTAL MANO OBRA | \$ 121.200,00 | SUBTOTAL REPUESTOS | \$ 289.075,00 | SUBTOTAL MATERIALES | \$ 98.600,00  |
| SUBTOTAL OT        | \$ 508.875,00 | OTROS DESCUENTOS   | \$ 41.028,00  | SUBTOTAL            | \$ 467.848,00 |
|                    |               | I.V.A.             | \$ 88.891,00  | TOTAL LIQUIDACION   | \$ 556.739,00 |

SON:

QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE.

En esta visita usted ahorró por beneficios exclusivos para clientes:

\$ 41.028,00

Pague su orden de trabajo, dando click aquí

LA GARANTÍA DE ESTOS TRABAJOS REALIZADOS ES DE 3 MESES O 5.000 KM, LO PRIMERO QUE SUCEDA  
NOTA: La garantía de los accesorios instalados y cobrados en esta factura tienen una garantía de 12 meses o 25.000 Km lo que primero ocurra.  
Este documento no es soporte de pago para autorizar la salida del vehículo  
Somos Autorretenedores. Resolución No. 0149 de sep 06 - 1995.  
Somos grandes contribuyentes según resolución No. 0076 de 1 / Dic / 2016.  
Somos agentes retenedores de I.V.A.

Su próxima revisión de mantenimiento periodico: 09/01/2022